3hdp punnuubinyg’ Iwjwuwnwlun

hhduwnnw

puwnnnwanpénLpejwu W ghugnpdnLejwu

Uh gnpdwnhn wnboptuh
13.05.2025p

rhy 29-U hpwdwup

13.05.2025p.

JUSWUSULER hUANAUINATONEFRSUL td ShLEANNONFRSUL ARULUWANUUR WNAURS 2025 EHUUUUR

QUAFULELR MALULE $0PNRNFER3NFL

Munnyhpunnnil I Aujuwuuulh hmnnnugnpénipjwul U ghUkgnpénipjul hhUubwnpud
(pun pjnisbuwihlb Swhutph gbpunbuswjub nuuuwyupgdul )
Opughpp
Ml wpwiygnipjnil Awjwunulbh Iwbpumbnnipjul hwnnnugnpénipjwb U
Uhdwlnidp ghubkgnpénipjwl n]npubbpnid Jupynn ybnuwb punuwpwiubnipjwl ni
qupquguull Spugptph hpujwbugdwln
fwdhl 08, hnidp 02, 9wu 01, ODpuwghp 35
( pun  pjnigbuwihl Swpubph gnpdunbwujwlb nwuwlyupgduwlb )
QUUwl wnwplujh
Uhsulighly QlhJwh Quithh Uhwynnh Puilimljp QniJwupp
3/h Unnp® pun QUY JuJubnidn Alup Uhwynnp ghlp (hug. npud)
nuuujungUul
1 2 3 4 5 6 7
Uynuwlp
1 09132100/1 Ptlughl, wpbuhnid Uy Lhup 520 1800 936.00
2 39831283/1 Jwnuwyh Jugduwb jup Uy hunn 1,400 10 14.00
3 39831282/1 Juhnijp Jdwppbini jup Uy hunn 450 20 9.00
4 39831100/1 ILJugnn Ujniptn Uy 1hwp 900 5 4.50
honwhwbnn hbnniy® "
.
5 39831247/1 il el b Uy Lhwp 1,.200 7 8.40
6 18141100/1 Qtnling nhwnbuwhwlh Uy qnijg 450 10 4.50
7 | 19641000/1 | MMLPERRLELWING wunh o hunn 350 20 7.00
wnph hwdup
8 | 1964100072 | "PLPERRLELWING wunh | hurn 650 10 6.50
wunph hwdwp
9 | 39831273/1 e Uy humn 900 2 1.80
TUyniptn

10 | 337614001/1 Enprt wbdtnnghlutp Uy humn 500 100 50. 03
il B 33141118/1 wbatnnghlhubpn/nbuy ol hun 550 5 2.75
12 33761300/1 @nrb Atnph upphslbbp 8] hunn 500 50 25.00




Juphsh Jbunwnuw)wpt

13 30197111 Uy hunn 100 10 1.00
Quutn, tnen
14 | 33761000/1 dnasgupnbix Uy hun 150 32 4.80
pninp, nnijnuny
15 30197620/1 penine, A4 $npduunh Uy mnith 2,200 20 44.00
dtuwbqudjw .
221 2 .00
16 39 350/1 oquugnp&Uwl pudwllbn uu hun 15 200 3.00
Ububguudjw
17 39221340/1 oquugnnduwl oy nnith 900 2 1.80
whubltn/50 huwn
dthubquuju
18 | 39221340/2 oquugnp&Uwl Uy humn 20 100 2.00
yununwpwunutn
penRuywbul,
19 30197231/1 wn]hdtpuwjht punubp, 9)8 nnith 1,250 10 12.50
dujy
20 | 31442000/1 Unpning, AA whuwlh Uy hun 300 20 6.00
21| 30192121/1 gnhs qunhluynn Uy hun 230 40 9.20
22| 39831280/2 uyuih Uwpptny Uy humn 550 2 1.10
Uhgng
23 31441000/1 dwpnyng, AAA wbuulh Uy huwn 300 20 6.00
24 31531300/1 nbwnbunn wdybp Uy hun 700 20 14.00
25 41111100/1 ndytini gnin Uy 1Lhup 300 300 90.00
26 | 15981200/1 qmqmq“”iﬁi{?mh?wjhh Uy Lhun 380 80 30.40
27| 30236110/1 i Uy huin 7,000 1 7.00
hhpnnnipjnil (ram)
hudwljupgy h
28 30236100/1 hhonnnipjnilp Uy huwn 12,900 3 38.70
Jtdwughnn uwppbp
Jdtnquibtph
2pwbywblbbtnh wnithbp
- ) Qe
29| 18511190/1 WL B S 2500 Uy hutn 1,700 450 765.00
ybw, 4-npn LLp
10-pn wmnn
30 | 34351200/1 ujuntethubbnh Uy hun 28,000 4 112.00

ubhyutp




Uhpunnuuwwb Gjniphp,
31 24451110/1 Shufbne ud ug 5,500 5 27,50
Ubytiph ntd wwjpwph
32 4451 1 90.00
24451200/ Wenxphn, Uadkphy uq La 7,500 12 0
Uhpuwnwuywl hbnnily
33 24451111/1 U 17 . 0¢
Ujniptp, Ungblmn (8 Lhwp , 000 Z 34.00
Uhpwnuwuywl htnnily
244 1172 20.
34 51111/ irin Abeinies Uy Lhup 10,000 5 00
vlhtph nbd wwjpwnh
35| 24451200/2 Aty Sl b Uy g 3,000 3 9.00
36 33691147/1 Bnilbwbjnipkpn $wiynl Uy 1Lhwup 18,500 1.5 2115
vtytph ntd wwjpwph
Ljniphbn o)
37| 24451200/3 s Uy ug 48,000 1 24.00
Pnilbwbjnipbn
38 | 33691147/2 Ynlipun Uy 1hup 21,000 5 105.00
CUNUSB3AFR3AFLULE R
1 | 6511110041 | WMBLAL 2nh puwolnul Uy Anud 30,000 1 30.00
Sdwnwjnipjnilblbp
E1Ehunnuutni pjwb
2 65311100/1 pwoudul Uy Apud 700,000 1 700.00
Sdunwjnipjnilblbn
3 | 65211100/1 Quah puohnlul Uy Apud 600, 000 1 600.00
Sduwnwjnipjnillbtp
4 | 79211150/1 L Uy Al 1,000,000 1 1,000.00
Sdwnwjnipjnilltp
hpujuljul
5 79111100/1 hinphpnundnipjwb Uy Qpud 990, 000 i 990.00
Sdwnwjnipjnilbltn
3w Juyuhwlwh
6 | 48441300/1 huduyupgswihl Ul Sl 107,000 1 107.00
Spugnuihl hupbplbp
7 | 64211100/1 [WRPWIRL hbnupnuw3hb (oo apud 436,000 1 436.00
Sdwnwjnipjnilltnp
| sdziiisoyi | F2Ewaph htounubbph | o pud 264,000 1 264.00
Sdwnwjnipjnilbbtn
g | €a3riisesey | F2RWIRL hboupmulbph | - o apud 300, 000 1 300.00
Sdwnwjnipjnilltp
Swdugwbgwjhh N 500
10 | 72411100/1 R T Uy npud 420,000 1 420.00




11

72411500/1

Suwdwgwbgwjhl tetph
hnuphlgh
Sdwnwjnipjnilblbtn/
EjLhUh 2nutl

uu

Qnud

26,000

.0n

12

72411500/2

Sudugwbgwihlb tetnh
hnuphltgh
Sunwjnipinilhlbbkn/
3ni1pnud

Uy

Anud

20,000

.00

13

72411700/1

Andtbwjhlb
whywbnidlbbtpn/ 8nipnd

Uy

Qpud

8,000

.00

14

50311250/1

MunXthwhwbnn uwppbph
yuhuywbdwh
Sdwnwjnipjnilbbbp

oy

Qnud

120,000

.00

15

50311250/2

MunXthwhwhnn uwnebtnh
wuwhuywhuJwh
Sunwjnipinilbltn/
gnilbwynp/

Uy

nnud

50,000

.00

16

50311240/1

MunXthwhwlnn uwpetph
YEnwbnpnguuh
Swnwjnipjnillbbpn/gnil
wynn/

Uud

Qnud

70,000

.00

17

50311240/2

MunxXthwhwbnn uwpptnh
Jhnpwbnpnguwlb
dwnwjnipjnillbtp

uu

Anud

50,000

18

66511170/1

dnhunpudhengbtnh htwn
Jquuiud wyuhnyugnpuyub
Sunwinipjnillbn/Unny

Uy

Qpwud

50,000

.00

19

66511170/2

ontmnnuwdhengbbnh htwm

Juuywd wwwhnugpuyub

Sunwjinipinillbbn/ulliu
n

S)8)

Qpud

240,000

.00

20

50111130/1

Ydunutptlwltph
Jtpuwbnpnguul
Sdunwjnipjniblbtp

Uy

Anud

480,000

480.

00

21

50111180/1

wjnnutptlbwbtnh
Ldugdwl — GJwbhuwnhy
Sdwnwjnipjnillbtn

Uy

Apud

160,000

160.

00

22

77111100/1

Qjninunbnbunyub
Udbptlbwlbtnh
Jupawjuwinipinil
Jbtpblhwjuph htwn
Jdhwuhhl

Uy

Qpud

1,000,000

1,:000.

00




23

90711300/1

Cppwlu Jhpwywjnh
whunubgnipjwul
huynnnipjwh
Sdwnwjnipjnilbltp

Uy

Anud

1,000,000

1,000.00

24

79821160/1

qnuphfuiul nhquith
Sdunwjnipjnilltn

Ud

npud

1,000,000

1,000.00

25

60411200/1

Gubnbwdnnp onwijhl
thnhunpUul
dwnwjnipjinil
(wghunnuu)

ou

nnwJ

3,000,000

3,000.00

26

66171100/1

$hlhwbuwluh
hinphpnunyni pjwb
Sdwnwjnipjnilltp

Uy

npud

990,000

[

990.00

27

98391190/1

LEnjwjwugnigswyulh
Sdwnwjnipjnilblbtph htwn
Juuyywd Swhiutip

uu

npud

3,500,000

3,500.00

28

50311120/1

hwdwywunpgswihl
uunpbph wwhywbdwl L
JEnwbnpngdwl
Sdunwjnipjnilbbtn

Uy

npud

400,000

400.00

29

722611107501

Snwgnpwjhb wwwhnyduwlh
dpuldwl
dwnwjnipjnillbtp

GU

npud

215198877

24:55198.877

30

60131100/1

ninunnpuhnpunpdub
Jwulwghnugyud
Swnwjnipjnillbp

9]¢

nnud

400,000

400.00

31

98111120/1

Jduulbughnugyud
Juguwybtnpynipinitlbtph
ynnuhg Jdwnnigynn
Sdunwjnipjinilltn

Uy

npud

550,000

32

92221100/1

htinniunwntuwjhlh
wpununnwbph hbn Juyjud
Sdwnwjnipjinillbp

uu

npuJ

990,000

990.00

33

75231100/1

Sdwnwjnipjinilltn
nunuwl nijnpunid

Uy

nnuJ

300,000

300.00

34

45211173/1

Sunujunph Yunnigdwlh
wphwnwbplhtpn /33
nunwdphg nnipu
Juwnunynn glnid/

VinExpo Paris 2025

Uy

npund

9,524,000

9,524.00




Sunuyunh Junnigdulh
wpiunwbipbtpn /33
nwnpwdphg nninu

, 6,385.00
35 45211173/2 R, Sanyi Uy npud 6,385,000 5 5
Pro Wein 2025
Dusseldorf
UZhUSULL
1 45231125/1 Onnguwl wpwnwbpltp 8)¢ Anud 950,000 950.00
2 45111420/1 Innujhlb wphwnwbphtn uu Qnud 1,000,000 1,000.00
Qunid yhwlnhuugnn Swhukp
Puliyujhl JXwpwjhb
pupuntnh Jhengny )
1 997000 562.00
00000/1 QEimandidaih Uy Apud 662,000 662.00
hpwwbwugnid
wyunubptlwbbtph
2 63711220/1 Jujywbdwl S8 nnud 160,000 160.00
Sdwnwjnipjnilltp
Lunuwdtlp*® 255,686.08




