

Հիմք ընդունելով՝ Հայաստանի
խաղողագործության և գինեգործության
հիմնադրամի գործադիր տնօրենի
13.05.2025թ
թիվ 29-Ա հրամանը

ՀԱՍՏԱՏՈՒՄ ԵՄ
Հայաստանի խաղողագործության և գինեգործության
հիմնադրամի գործադիր
տնօրենի ----- Չ.Մուրադյան
13.05.2025թ.



ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ԽԱՂՈՂԱԳՈՐԾՈՒԹՅԱՆ ԵՎ ԳԻՆԵԳՈՐԾՈՒԹՅԱՆ ՀԻՄՆԱԴՐԱՄԻ ԿՈՐՄԻՏԵ 2025 ԹՎԱԿԱՆԻ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆԻ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆ

Պատվիրատուն		Հայաստանի խաղողագործության և գինեգործության հիմնադրամ					
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)							
Ծրագիրը							
Մնվանումը		Պետական աջակցություն Հայաստանի Հանրապետության խաղողագործության և գինեգործության ոլորտներում վարվող պետական քաղաքականության ու զարգացման ծրագրերի իրականացմանը					
Բաժին 08, Խումբ 02, Դաս 01, Ծրագիր 35							
(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)							
Գնման առարկայի							
Գ/հ	Միջանցիկ կոդը՝ ըստ ԳՄՄ դասակարգման	Մնվանումը	Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը (հազ. դրամ)
	1	2	3	4	5	6	7
Սպրանք							
1	09132100/1	Բենզին, պրեմիում	ՄԱ	Լիտր	520	1800	936.00
2	39831283/1	Հատակի լվացման լաթ	ՄԱ	հատ	1,400	10	14.00
3	39831282/1	կահույք մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	450	20	9.00
4	39831100/1	Լվացող նյութեր	ՄԱ	լիտր	900	5	4.50
5	39831247/1	Վիտամինացր հեղուկ՝ սանհանգույցի համար	ՄԱ	լիտր	1,200	7	8.40
6	18141100/1	Չեռնոց տնտեսական	ՄԱ	գույգ	450	10	4.50
7	19641000/1	Պոլիէթիլենային պարկ աղբի համար	ՄԱ	հատ	350	20	7.00
8	19641000/2	Պոլիէթիլենային պարկ աղբի համար	ՄԱ	հատ	650	10	6.50
9	39831273/1	հատակի մաքրման նյութեր	ՄԱ	հատ	900	2	1.80
10	337614001/1	Թղթե անձեռոցիկներ	ՄԱ	հատ	500	100	50.00
11	33141118/1	անձեռոցիկներ/խոնավ	ՄԱ	հատ	550	5	2.75
12	33761300/1	Թղթե ձեռքի սրբիչներ	ՄԱ	հատ	500	50	25.00

13	30197111	կարիչի մետաղալարե կապեր, փոքր	ՄԱ	հատ	100	10	1.00
14	33761000/1	Չուգարանի թուղթ, ռուլոնով	ՄԱ	հատ	150	32	4.80
15	30197620/1	թուղթ, A4 ֆորմատի	ՄԱ	տուփ	2,200	20	44.00
16	39221350/1	մեկանգամյա օգտագործման բաժակներ	ՄԱ	հատ	15	200	3.00
17	39221340/1	մեկանգամյա օգտագործման փսեսներ/50 հատ	ՄԱ	տուփ	900	2	1.80
18	39221340/2	մեկանգամյա օգտագործման պատառաքաղներ	ՄԱ	հատ	20	100	2.00
19	30197231/1	թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ՄԱ	տուփ	1,250	10	12.50
20	31442000/1	մարտկոց, AA տեսակի	ՄԱ	հատ	300	20	6.00
21	30192121/1	գրիչ գևդիկավոր	ՄԱ	հատ	230	40	9.20
22	39831280/2	ապակի մաքրելու միջոց	ՄԱ	հատ	550	2	1.10
23	31441000/1	մարտկոց, AAA տեսակի	ՄԱ	հատ	300	20	6.00
24	31531300/1	տևտեսող լամպեր	ՄԱ	հատ	700	20	14.00
25	41111100/1	ըմպելու ջուր	ՄԱ	լիտր	300	300	90.00
26	15981200/1	գազավորված հանքային ջուր	ՄԱ	լիտր	380	80	30.40
27	30236110/1	օպերատիվ հիշողություն (ram)	ՄԱ	հատ	7,000	1	7.00
28	30236100/1	համակարգչի հիշողությունը մեծացնող սարքեր	ՄԱ	հատ	12,900	3	38.70
29	18511190/1	մեղալների և շքանշանների տուփեր ՀՀ ԿՈ 526-Ն 23-րդ կետ, 4-րդ ենթ. 10-րդ տող	ՄԱ	հատ	1,700	450	765.00
30	34351200/1	ավտոմեքենաների անիվներ	ՄԱ	հատ	28,000	4	112.00

31	24451110/1	Միջառաայան նյութեր, Գիպնոզ	ՄԱ	կգ	5,500	5	27.50
32	24451200/1	Սնկերի դեմ պայքարի նյութեր, Արմենթիլ	ՄԱ	կգ	7,500	12	90.00
33	24451111/1	Միջառաայան հեղուկ նյութեր, Մովենտո	ՄԱ	լիտր	17,000	2	34.00
34	24451111/2	Միջառաայան հեղուկ նյութեր, Թեֆվանդո	ՄԱ	լիտր	10,000	2	20.00
35	24451200/2	Սնկերի դեմ պայքարի նյութեր, Բայլետոն	ՄԱ	կգ	3,000	3	9.00
36	33691147/1	Թունանյութեր Ֆալկոն	ՄԱ	լիտր	18,500	1.5	27.75
37	24451200/3	Սնկերի դեմ պայքարի նյութեր Եստիվո	ՄԱ	կգ	48,000	1	24.00
38	33691147/2	Թունանյութեր Կոնրադ	ՄԱ	լիտր	21,000	5	105.00

Ծ Ա Ո Ա Յ ՈՒ Թ Յ ՈՒ Ն Ն Ե Ր

1	65111100/1	Խմելու ջրի բաշխման ծառայություններ	ՄԱ	Գրամ	30,000	1	30.00
2	65311100/1	Էլեկտրականության բաշխման ծառայություններ	ՄԱ	Գրամ	700,000	1	700.00
3	65211100/1	Գազի բաշխման ծառայություններ	ՄԱ	Գրամ	600,000	1	600.00
4	79211150/1	Աուդիտորական ծառայություններ	ՄԱ	Գրամ	1,000,000	1	1,000.00
5	79111100/1	Իրավական խորհրդատվության ծառայություններ	ՄԱ	Գրամ	990,000	1	990.00
6	48441300/1	Յաշվապահական համակարգչային ծրագրային փաթեթներ	ՄԱ	Գրամ	107,000	1	107.00
7	64211100/1	Յանրային հեռախոսային ծառայություններ	ՄԱ	Գրամ	436,000	1	436.00
8	64211130/1	Բջջային հեռախոսների ծառայություններ	ՄԱ	Գրամ	264,000	1	264.00
9	64211130/2	Բջջային հեռախոսների ծառայություններ	ՄԱ	Գրամ	300,000	1	300.00
10	72411100/1	Յամացանցային ծառայություններ	ՄԱ	Գրամ	420,000	1	420.00

11	72411500/1	Համացանցային էջերի հոսթինգի ծառայություններ/ ԷյթիՍի Դոմեն	ՄԱ	Գրամ	26,000	1	26.00
12	72411500/2	Համացանցային էջերի հոսթինգի ծառայություններ/ Յուբոմ	ՄԱ	Գրամ	20,000	1	20.00
13	72411700/1	Դոմենային անվանումներ/ Յուբոմ	ՄԱ	Գրամ	8,000	1	8.00
14	50311250/1	Պատճենահանող սարքերի պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	Գրամ	120,000	1	120.00
15	50311250/2	Պատճենահանող սարքերի պահպանման ծառայություններ/ գունավոր/	ՄԱ	դրամ	50,000	1	50.00
16	50311240/1	Պատճենահանող սարքերի վերանորոգման ծառայություններ/գուն ավոր/	ՄԱ	Գրամ	70,000	1	70.00
17	50311240/2	Պատճենահանող սարքերի վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	Գրամ	50,000	1	50.00
18	66511170/1	Փոխադրամիջոցների հեռ կապված ապահովագրական ծառայություններ/ԱՊՊԱ	ՄԱ	Գրամ	50,000	1	50.00
19	66511170/2	Փոխադրամիջոցների հեռ կապված ապահովագրական ծառայություններ/ԿԱՍԿ Ո	ՄԱ	Գրամ	240,000	1	240.00
20	50111130/1	Ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	Գրամ	480,000	1	480.00
21	50111180/1	ավտոմեքենաների լվացման – նմանատիպ ծառայություններ	ՄԱ	Գրամ	160,000	1	160.00
22	77111100/1	Գյուղատնտեսական մեքենաների վարձակալություն մեքենավարի հետ միասին	ՄԱ	Գրամ	1,000,000	1	1,000.00

23	90711300/1	Շրջակա միջավայրի անվտանգության հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	Գրամ	1,000,000	1	1,000.00
24	79821160/1	գրաֆիկական դիզայնի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1,000,000	1	1,000.00
25	60411200/1	Կանոնավոր օդային փոխադրման ծառայություն (ավիատոմս)	ՄԱ	դրամ	3,000,000	1	3,000.00
26	66171100/1	Ֆինանսական խորհրդատվության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	990,000	1	990.00
27	98391190/1	ներկայացուցչական ծառայությունների հետ կապված ծախսեր	ՄԱ	դրամ	3,500,000	1	3,500.00
28	50311120/1	համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	400,000	1	400.00
29	72261110/501	ծրագրային ապահովման մշակման ծառայություններ	ԵՄ	դրամ	215198877	1	215,198.877
30	60131100/1	ուղևորափոխադրման մասնագիտացված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	400,000	1	400.00
31	98111120/1	մասնագիտացված կազմակերպությունների կողմից մատուցվող ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	550,000	1	550.00
32	92221100/1	հեռուստատեսային արտադրանքի հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	990,000	1	990.00
33	75231100/1	ծառայություններ դատական ոլորտում	ՄԱ	դրամ	300,000	1	300.00
34	45211173/1	Տաղավարի կառուցման աշխատանքներ /33 տարածքից դուրս կատարվող գնում/ VinExpo Paris 2025	ՄԱ	դրամ	9,524,000	1	9,524.00

35	45211173/2	Տաղավարի կառուցման աշխատանքներ /ՀՀ տարածքից դուրս կատարվող գնում/ Pro Wein 2025 Dusseldorf	ՄԱ	դրամ	6,385,000	1	6,385.00	
ԱՇԽԱՏԱՆՔ								
1	45231125/1	Ոռոգման աշխատանքներ	ՄԱ	Դրամ	950,000	1	950.00	
2	45111420/1	Յողային աշխատանքներ	ՄԱ	Դրամ	1,000,000	1	1,000.00	
ԳՆՈՒՄ չհանդիսացող ծախսեր								
1	99700000/1	բանկային վճարային քարտերի միջոցով վճարումների իրականացում	ՄԱ	Դրամ	662,000	1	662.00	
2	63711220/1	ավտոմեքենաների կայանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	160,000	1	160.00	
ԸՆԴՀԱՆՆԵՐ`								255,686.08